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LIST OF PARTICIPANTS (dated 18 october 2016)

Members
Cameroon
Ing. général Bruno Frachon bruno.frachon@shom.fr
France Ing. principal Eric Langlois eric.langlois@shom.fr
Ing. en chef (Ret.) Henri Dolou henri.dolou@shom.fr
Morocco Cdr Hassan Ouahid affairmar.dhoc@gmail.com
Cmdre Nuhu Jidere Bala info@nnho.org.ng
Cdr Fana Mahmud Abubakar Fanama2000@yahoo.com
Mr Onowu Okechukwu Kingsley | onowu@yahoo.com
Nigeria Captain Olumide Olajide jide_fadahunsi@yahoo.com
Fadahunsi
Mrs Florence Smith Babalola
Mr Amos Ishaya
RAdm Anténio Candido dg-secretaria@hidrografico.pt
Portugal Cdr José Onofre mesquita.onofre@hidrografico.pt
Cdr Miguel dos Reis Arenga reis.arenga@hidrografico.pt
Capt. Juan Antonio Aguilar ihmesp@fn.mde.es
Spain Canavillas : _
LtCdr Jose Luis Sanchez De jsanjag@fn.mde.es
Lamadrid
Associated members
Bénin
Capo Verde

Congo (Rep. Of)

Cote d’Ivoire

Mr. Kaoudio Andre N’doli

ndoli andre@yahoo.fr

Mr. Seydou Sangare

seysangare@yahoo.fr
seydou.sangare@paa.ci

Mr. Sankhon pac@biasy.net
Guinea Mr. Souleymane Bah soulbha@yahoo.fr
Mme Sow fb-sow@yahoo.fr
Mr. Tipote albertipote@yahoo.com.br
Guinea-Bissau | Mr. Sambu f.sambul0@yahoo.com.br

Mr. Da Silva Loureiro

silva.loureiro@yahoo.com.br

Mauritania
Mr. Amadou Ndiaye makhouzin@yahoo.fr
Senegal Mr. Abdoulaye Dia abdoulaye.dia56@gmail.com
Ms. Cathy Ndiaye katndg@hotmail.com
Togo
IHB Representatives
IHB Gilles Bessero gilles.bessero@iho.int
Yves Guillam yves.guillam@iho.int
Observers
Salustiano Francisco Pinto Ferreira orfeu_salu@yahoo.com.br
Angola

Director Geral do Instituto

ihsma@mintrans.gov.ao
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Hidrogréfico e de Sinalizagéo
Maritima de Angola - IHSMA.

Helder Rufino da Conceicéo
Responsavel pelo Departamento de
Hidrografia e Oceanografia do
IHSMA

helderufino46@hotmail.com
ihsma@mintrans.gov.ao

Equatorial Mr Antonio Ngomo EKkiri ngomoekir@yahoo.com
Guinea
Gabon Mr. Lélé blele@gpmgabon.com
Gambia
Ghana Ms Marilyn Eghan marilyn.eghan@ghanamaritime.org
Mr. Koranteng Isaac Yirenkyi ykoranteng@ghanaports.net
ikeyirenkyi@yahoo.com
Liberia
Sao Tome and
Principe
Sierra Leone | Mr Alhaji Wurroh Jalloh alhajiwurroh@yahoo.com
United Mr. Tim Lewis tim.lewis@ukho.gov.uk
Kingdom | Ms. Cathy Tunks cathy.tunks@ukho.gov.uk
United States George.Elenbaas@eu.navy.mil
IALA Jacques.manchard@iala-aism.org
GEBCO gusgopim@fn.mde.es
UNESCO-10C | Dr Anna von Gyldenfeldt Anna.Gyldenfeldt@@bsh.de
OMAOC Col. Mamadou Mariko Via: abey58@yahoo.fr
AGPAOC
IMO
PRIMAR Jorgen.svendsen@kartverket.no
IC-ENC Richard.northover@ic-enc.org
Mr Jan Haug Kristensen Jan.haug.kristensen@km.kongsberg.com
r Miguel.angel.lleches@km.kongsberg.com
KONGSBERG Raul.pita@3p-consultores.com
Maritime
TELEDYNE- | Ms. Patricia Gaspar sales@caris.nl
CARIS
SEVEN C’S Dr.Steffen.Hinrich Boie Steffen.boie@sevencs.com
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